СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«17» декабря 2024 г. № 131
с. Елань-Колено

	О возложении исполнения обязанностей главы Коленовского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области

В связи с досрочным прекращением полномочий главы Коленовского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области Федюшкина М.В. в связи с отставкой по собственному желанию, в соответствии со статьей 36 Федерального закона РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 10 статьи 34 Устава Коленовского сельского поселения, Совет народных депутатов Коленовского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Возложить временное исполнение обязанностей главы Коленовского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области с 18.12.2024 г. до момента вступления в должность вновь избранного главы Коленовского сельского поселения на заместителя председателя Совета народных депутатов Коленовского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области Мартьянову Т.В.
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном средстве массовой информации «Коленовский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Коленовского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Заместитель председателя
Совета народных депутатов
Коленовского сельского поселения                                                                     Т.В. Мартьянова